Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИН

ПАТШАЛ+Х КАНАШ/

ЙЫШ@НУ

 ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОВЕТ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2018  613 №  19.10.2018 № 613

Шупашкар хули

г. Чебоксары

О проекте закона Чувашской Республики

"О внесении изменений в Закон Чувашской Республики

"О местном референдуме и голосовании по вопросам изменения

границ муниципального образования, преобразования

муниципального образования, отзыву депутата, члена выборного

органа местного самоуправления, выборного должностного

лица местного самоуправления"

Государственный Совет Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Принять в первом чтении проект закона Чувашской Республики

"О внесении изменений в Закон Чувашской Республики "О местном референ-

думе и голосовании по вопросам изменения границ муниципального образо-

вания, преобразования муниципального образования, отзыву депутата, члена

выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица

местного самоуправления".

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель

Государственного Совета

Чувашской Республики  В.Н. Филимонов